

4. 投标分项报价表（实质性格式）

分项报价表

项目编号/包号：11000026210200000001-XM001/1

项目名称：北京市森林防火无人机智能应用项目 报价单位：人民币元

项目内容		分项名称	单价	数量	年度费用	服务周期	合计	备注
无人机集群	工作组设施	大载重集群式无人机	79000	80 架	6320000	36 个月	18960000	
		辅助侦察无人机	20000	20 架	400000	36 个月	1200000	
		指挥运输车（特殊定制）	80000	20 辆	1600000	36 个月	4800000	
		灭火弹	2900	320 枚	928000	36 个月	2784000	以实际使用为准
	工作组人员	操作人员	150000	50 人	7500000	36 个月	22500000	
无人机机巢	旋翼无人机机巢	旋翼无人机机巢（含无人机）	34780	18 套	626040	36 个月	1878120	
		固定部署费	5550	18 套	99900	36 个月	99900	此项为第一年一次性部署费用
		设备维护费用	12750	18 套	229500	36 个月	688500	
	垂直起降固定翼无人机机巢	垂直起降固定翼无人机机巢（含无人机）	238000	4 套	952000	36 个月	2856000	
		固定部署费	94400	4 套	377600	36 个月	377600	此项为第一年一次性部署费用
		设备维护费用	30000	4 套	120000	36 个月	360000	
	工作组人员	操作人员	150000	9 人	1350000	36 个月	4050000	
总价（元）						36 个月	60554120	

- 注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
2. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京天枢通达科技有限公司

日期：2026年02月09日

